КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 января 2024 г.                                                                                     № 40-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области № 230-р

от 17 апреля 2023 «О рабочей группе по реализации

региональной программы Архангельской области «Чистая

 вода (2019-2024 годы)» на  территории Котласского

муниципального округа Архангельской области»

В  целях организации работы по реализации на территории Котласского

муниципального округа региональной программы Архангельской области

«Чистая вода (2019-2024 годы)», руководствуясь Федеральным законом

от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котласского

муниципального округа Архангельской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 17 апреля 2023 г.

№ 230-р «О рабочей группе по реализации региональной программы

Архангельской области «Чистая вода (2019-2024 годы)» на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области», а именно:

1.1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по реализации

региональной программы Архангельской области «Чистая  вода» изложить

в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит  размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Буторина А.Н.,

(81837) 2-23-10

2

            Приложение № 1

к распоряжению администрации

                                                                                              Котласского муниципального

округа Архангельской области

                                                                                                             от 24.01.2024 № 40-р

СОСТАВ

рабочей группы по реализации региональной программы Архангельской области

«Чистая вода (2019-2024 годы)»

Проскуряков

Василий Петрович

– заместитель главы администрации

по инфраструктуре, начальник Управления

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, руководитель рабочей

группы;

Безносов

Сергей Евгеньевич

– заместитель начальника Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области;

Буторина

Алла Николаевна

– заведующий отделом строительства

и благоустройства администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области;

Лобанов

Денис Сергеевич

– заместитель начальника Управления имущественно-

хозяйственного комплекса, заведующий отделом

транспорта и дорожного хозяйства администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области;

Петрушкина

Татьяна Васильевна

– заместитель начальника  Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области;

Галушин

Алексей Валерьевич

– заведующий отделом энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Управления

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области.